



Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447 Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br São Rogue - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR Nº 1101/2020

São Roque, 3 de novembro de 2020.

Ilustríssimo Senhor Diretor,

Venho, por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de tomar providências **urgentes** <u>em relação à Estrada Marilu</u>, Campininha.

Conforme fotos anexas a este Ofício, a situação piorou após as obras da Prefeitura no local, uma vez que, em períodos de chuvas, a lama formada na Estrada impossibilita a locomoção de veículos com segurança, assim como inunda as residências da região.

Diante dessa gravidade, é imprescindível que o Poder Público mobilize, o quanto antes, os servidores do Departamento de Obras a fim de garantir a segurança no tráfego e a incolumidade dos bens dos munícipes, evitando deslizamentos e alagamentos.

Atenciosamente.

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO (GUTO ISSA)

Vereador

Ao Ilustríssimo Senhor **CLAUDINEI ROSA** MD. Diretor do Departamento de Obras da Estância Turística de São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 03/11/2020 - 08:19 8894/2020/LMF

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque



Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447 Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

ANEXO







Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque



Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447 Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'







